
 
 

УКРАЇНА 
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПЕРЕМИШЛЯНСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

№60  
18.04.2019 року 

м.Бібрка 

Про виготовлення кошторисної документації за проектом 

«Капітальний ремонт системи опалення з впровадженням електричних 

енергоощадних технологій в Будинку дитячої та юнацької творчості м. Бібрка 

Перемишлянського району Львівської області»  

 Заслухавши інформацію Бібрського міського голови Р.Я.Гринуса про необхідність 

проведення капітального ремонту системи опалення в Будинку дитячої та юнацької 

творчості м. Бібрка,  керуючись ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ: 

1. Доручити голові виконавчого комітету Бібрської міської ради  Р.Гринусу  укласти 

договір на виготовлення кошторисної документації за проектом «Капітальний 

ремонт системи опалення з впровадженням електричних енергоощадних 

технологій в Будинку дитячої та юнацької творчості м. Бібрка Перемишлянського 

району Львівської області»  
 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника  міського голови  

О.О.Шуліковського.   

 

 

 

   Бібрський міський голова                                              Р.Я.Гринус 


